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2022-2023 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

 

 

 Sınav programında olmayan derslerin ve varsa sınav çakışmalarının en kısa sürede okul yönetimine bildirilmesi gerekmektedir.  

 Lütfen sınav tarih ve saatlerine dikkat ediniz. 

BÜTÜNLEME SINAVINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN KONULAR: 

 Bütünleme sınavlarına, Harf Notu DC, DD, FD, FF olan öğrenciler girebilir. 

 Dönem Ortalaması ANO(YANO) değeri 2.25 ve üzeri olan öğrenciler, DC Harf Notu aldıkları derslerinden geçmiş sayılırlar. Bütünleme 

Sınavlarından sonra Dönem sonu kapama işlemleri yapıldıktan sonra bu not DC+ olarak değişecektir. 

 Dönem Ortalaması ANO(YANO) değeri 2.24 ve aşağısı olan öğrenciler, DC Harf Notu aldıkları derslerinden kalmış sayılmaktadır. 

 Harf Notu DC düşen derslerin bütünleme sınavlarına katılıp katılmamak öğrencilerimizin kendi isteğine bağlıdır. Ancak sınava katılıp sınav 

tutanağını imzalayan öğrenciler bütünleme sınavına girmiş kabul edilecektir. 

SINAVLARDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

1) Sınavlara öğrenci kimlik belgesi, kurşun kalem, tükenmez kalem, silgi ve gerekiyorsa diğer araçlarla girilecektir. 

2) Sınavlarda öğrenci kimlikleri sınav süresince sıranın üstünde bulunacaktır. 

3) Öğrenciler gözetmen öğretim elemanının ikaz ve uyarılarına uymak zorundadırlar. 

4) Sınavların ilk 15 dakikası dolmadan sınav salonundan çıkılmayacak, sınavdan çıkan öğrenciler koridorlarda beklemeyeceklerdir.  

5) Cep telefonu açık olanların sınavları geçersiz sayılacaktır. 

6) Sınav kurallarına uymayan öğrenciler hakkında disiplin soruşturması açılacaktır. 

 

Başarılar Dileriz. 

Emirdağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 



 2022-2023 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI

GÜN SAAT BÖLÜM DERS ADI SALON-1 DERS ÖĞRETİM ELEMANI

27 Ocak 2023 Cuma 09:00 AŞÇILIK 1 İÖ TÜRK DİLİ I 104 Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

27 Ocak 2023 Cuma 10:00 AŞÇILIK 1 İÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 104 Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK

30 Ocak 2023 Pazartesi 12:00 AŞÇILIK 1 İÖ BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ I 105 Öğr. Gör. Burcu HURMA

30 Ocak 2023 Pazartesi 13:00 AŞÇILIK 1 İÖ KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ 108 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

31 Ocak 2023 Salı 14:00 AŞÇILIK 1 İÖ KONUK İLETİŞİMİ 102 Öğr. Gör. Dr. Hülya MUTLU

31 Ocak 2023 Salı 15:00 AŞÇILIK 1 İÖ MUTFAK PLANLAMA 101 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

1 Şubat 2023 Çarşamba 12:00 AŞÇILIK 1 İÖ YİYECEK İÇECEK SERVİSİ 105 Öğr. Gör. Dr. Hülya MUTLU

2 Şubat 2023 Perşembe 14:00 AŞÇILIK 1 İÖ YABANCI DİL I 104 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

2 Şubat 2023 Perşembe 15:00 AŞÇILIK 1 İÖ MUTFAK ORGANİZASYONU 102 Öğr. Gör. Osman KAZANCI

3 Şubat 2023 Cuma 11:00 AŞÇILIK 1 İÖ İLK YARDIM 105 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

3 Şubat 2023 Cuma 11:30 AŞÇILIK 1 İÖ GENELTURİZM 101 Öğr. Gör. Dr. Hülya MUTLU

27 Ocak 2023 Cuma 09:00 AŞÇILIK 1 NÖ TÜRK DİLİ I 104 Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

27 Ocak 2023 Cuma 10:00 AŞÇILIK 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 104 Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK

30 Ocak 2023 Pazartesi 12:00 AŞÇILIK 1 NÖ BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ I 105 Öğr. Gör. Burcu HURMA

30 Ocak 2023 Pazartesi 13:00 AŞÇILIK 1 NÖ KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ 108 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

31 Ocak 2023 Salı 14:00 AŞÇILIK 1 NÖ KONUK İLETİŞİMİ 102 Öğr. Gör. Dr. Hülya MUTLU

31 Ocak 2023 Salı 15:00 AŞÇILIK 1 NÖ MUTFAK PLANLAMA 101 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

1 Şubat 2023 Çarşamba 12:00 AŞÇILIK 1 NÖ YİYECEK İÇECEK SERVİSİ 105 Öğr. Gör. Dr. Hülya MUTLU

2 Şubat 2023 Perşembe 14:00 AŞÇILIK 1 NÖ YABANCI DİL I 104 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

2 Şubat 2023 Perşembe 15:00 AŞÇILIK 1 NÖ MUTFAK ORGANİZASYONU 102 Öğr. Gör. Osman KAZANCI

3 Şubat 2023 Cuma 11:00 AŞÇILIK 1 NÖ İLK YARDIM 105 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

3 Şubat 2023 Cuma 11:30 AŞÇILIK 1 NÖ GENELTURİZM 101 Öğr. Gör. Dr. Hülya MUTLU

30 Ocak 2023 Pazartesi 14:00 AŞÇILIK 2 İÖ PİŞİRME YÖNTEMLERİ I MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

30 Ocak 2023 Pazartesi 15:00 AŞÇILIK 2 İÖ ZİYAFET SERVİS YÖNETİMİ MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

31 Ocak 2023 Salı 13:00 AŞÇILIK 2 İÖ İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 107 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

1 Şubat 2023 Çarşamba 14:00 AŞÇILIK 2 İÖ KONGRE SEMİNER ORGANİZASYONU 102 Öğr. Gör. Dr. Hülya MUTLU

1 Şubat 2023 Çarşamba 15:00 AŞÇILIK 2 İÖ İLETİŞİM 108 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

2 Şubat 2023 Perşembe 12:00 AŞÇILIK 2 İÖ MUTFAK ÜRÜNLERİ 101 Öğr. Gör. Osman KAZANCI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2022-2023 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI

2 Şubat 2023 Perşembe 13:00 AŞÇILIK 2 İÖ MESLEKİ YABANCI DİL I 101 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

3 Şubat 2023 Cuma 10:00 AŞÇILIK 2 İÖ SOĞUK MUTFAK MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Hülya MUTLU

30 Ocak 2023 Pazartesi 14:00 AŞÇILIK 2 NÖ PİŞİRME YÖNTEMLERİ I MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

30 Ocak 2023 Pazartesi 15:00 AŞÇILIK 2 NÖ ZİYAFET SERVİS YÖNETİMİ MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

31 Ocak 2023 Salı 13:00 AŞÇILIK 2 NÖ İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 107 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

1 Şubat 2023 Çarşamba 14:00 AŞÇILIK 2 NÖ KONGRE SEMİNER ORGANİZASYONU 102 Öğr. Gör. Dr. Hülya MUTLU

1 Şubat 2023 Çarşamba 15:00 AŞÇILIK 2 NÖ İLETİŞİM 108 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

2 Şubat 2023 Perşembe 12:00 AŞÇILIK 2 NÖ MUTFAK ÜRÜNLERİ 101 Öğr. Gör. Osman KAZANCI

2 Şubat 2023 Perşembe 13:00 AŞÇILIK 2 NÖ MESLEKİ YABANCI DİL I 101 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

3 Şubat 2023 Cuma 10:00 AŞÇILIK 2 NÖ SOĞUK MUTFAK MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Hülya MUTLU

27 Ocak 2023 Cuma 09:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ TÜRK DİLİ I 104 Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

27 Ocak 2023 Cuma 10:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 104 Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK

30 Ocak 2023 Pazartesi 12:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ GENEL İŞLETME 107 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

30 Ocak 2023 Pazartesi 13:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ GENEL MATEMATİK 106 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

31 Ocak 2023 Salı 14:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ İKTİSATA GİRİŞ 105 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

31 Ocak 2023 Salı 15:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ BANKACILIĞA GİRİŞ 102 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

1 Şubat 2023 Çarşamba 12:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ TEMEL HUKUK 103 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

1 Şubat 2023 Çarşamba 13:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ I 103 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

2 Şubat 2023 Perşembe 14:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ YABANCI DİL I 104 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

2 Şubat 2023 Perşembe 15:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ MUHASEBE I 105 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

3 Şubat 2023 Cuma 11:30 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1 NÖ SİGARTACILIĞA GİRİŞ 103 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

31 Ocak 2023 Salı 14:30 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1NÖ ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ (SS) 103 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

30 Ocak 2023 Pazartesi 14:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ FİNANSAL YÖNETİM 103 Öğr. Gör. Burcu HURMA

30 Ocak 2023 Pazartesi 15:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ YÖNLENDİRİLMİŞ ÇAL. I 108 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

31 Ocak 2023 Salı 12:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ SERMAYE PİY. VE FİN. KURUMLAR 107 Öğr. Gör. Burcu HURMA

31 Ocak 2023 Salı 13:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ PARA BANKA 108 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

1 Şubat 2023 Çarşamba 14:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ BANKACILIK ÜRÜN VE HİZMETLERİ PAZARLAMASI 108 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

2 Şubat 2023 Perşembe 12:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ GİRİŞİMCİLİK I 108 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

2 Şubat 2023 Perşembe 13:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ BİREYSEL VE TİCARİ BANKACILIK 108 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  
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2 Şubat 2023 Perşembe 14:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ SİGORTACILIKTA FON VE RİSK YÖNETİMİ 102 Öğr. Gör. Burcu HURMA

3 Şubat 2023 Cuma 14:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ HAYAT SİGORTALARI VE BİREYSEL EMEKLİLİK 108 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

3 Şubat 2023 Cuma 15:00 BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2 NÖ ULUSLAR ARASI BANKACILIK 108 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

27 Ocak 2023 Cuma 09:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ TÜRK DİLİ I 104 Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

27 Ocak 2023 Cuma 10:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 104 Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK

30 Ocak 2023 Pazartesi 13:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ MATEMATİK 106 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

31 Ocak 2023 Salı 14:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ BİLİŞİM SİSTEMLERİNE GİRİŞ I 106 Öğr. Gör. E. Ayça  G. YILMAZ

1 Şubat 2023 Çarşamba 13:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ OFİS YAZILIMLARI 104 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

2 Şubat 2023 Perşembe 14:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ YABANCI DİL I 104 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

2 Şubat 2023 Perşembe 15:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ PROGRAMLAMA TEMELLERİ 101 Öğr. Gör. E. Ayça  G. YILMAZ

3 Şubat 2023 Cuma 10:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ BİLGİSAYAR DONANIMI 101 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

3 Şubat 2023 Cuma 11:30 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 NÖ WEB TASARIMININ TEMELLERİ 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

30 Ocak 2023 Pazartesi 14:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ İNTERNET PROGRAMCILIĞI I 104 Öğr. Gör. E. Ayça  G. YILMAZ

30 Ocak 2023 Pazartesi 15:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ GÖRSEL PROGRAMLAMA I  (SS) 106 Öğr. Gör. E. Ayça  G. YILMAZ

30 Ocak 2023 Pazartesi 15:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ NESNE TABANLI PROGRAMLAMA I 106 Öğr. Gör. E. Ayça  G. YILMAZ

31 Ocak 2023 Salı 12:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ MESLEKİ YABANCI DİL I 103 Öğr. Gör. E. Ayça  G. YILMAZ

31 Ocak 2023 Salı 13:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ I 103 Öğr. Gör. E. Ayça  G. YILMAZ

1 Şubat 2023 Çarşamba 14:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ BİLİŞİM ETİĞİ 103 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

1 Şubat 2023 Çarşamba 15:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ GÜNCEL PROGRAMLAMA DİLLERİ I 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

2 Şubat 2023 Perşembe 12:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

2 Şubat 2023 Perşembe 13:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ AĞ TEMELLERİ 106 Öğr. Gör. E. Ayça  G. YILMAZ

3 Şubat 2023 Cuma 14:00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 NÖ SUNUCU İŞLETİM SİSTEMİ 101 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

27 Ocak 2023 Cuma 09:00 HARİTA VE KADASTRO 1 İÖ TÜRK DİLİ I 104 Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

27 Ocak 2023 Cuma 10:00 HARİTA VE KADASTRO 1 İÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 104 Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK

30 Ocak 2023 Pazartesi 11:30 HARİTA VE KADASTRO 1 İÖ MESLEKİ TRİGONOMETRİ 104 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

30 Ocak 2023 Pazartesi 13:00 HARİTA VE KADASTRO 1 İÖ MESLEKİ MATEMATİK 105 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

1 Şubat 2023 Çarşamba 12:00 HARİTA VE KADASTRO 1 İÖ TEMEL HUKUK 107 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

1 Şubat 2023 Çarşamba 13:00 HARİTA VE KADASTRO 1 İÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-I 106 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

2 Şubat 2023 Perşembe 14:00 HARİTA VE KADASTRO 1 İÖ YABANCI DİL I 104 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  
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2 Şubat 2023 Perşembe 15:00 HARİTA VE KADASTRO 1 İÖ TEMEL BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ 103 Öğr. Gör. Burcu HURMA

3 Şubat 2023 Cuma 14:30 HARİTA VE KADASTRO 1 İÖ HARİTA ÇİZİMİ 102 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

27 Ocak 2023 Cuma 09:00 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ TÜRK DİLİ I 104 Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

27 Ocak 2023 Cuma 10:00 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 104 Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK

30 Ocak 2023 Pazartesi 11:30 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ MESLEKİ TRİGONOMETRİ 104 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

30 Ocak 2023 Pazartesi 13:00 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ MESLEKİ MATEMATİK 105 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

1 Şubat 2023 Çarşamba 12:00 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ TEMEL HUKUK 107 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

1 Şubat 2023 Çarşamba 13:00 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-I 106 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

2 Şubat 2023 Perşembe 14:00 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ YABANCI DİL I 104 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

2 Şubat 2023 Perşembe 15:00 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ TEMEL BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ 103 Öğr. Gör. Burcu HURMA

3 Şubat 2023 Cuma 14:30 HARİTA VE KADASTRO 1 NÖ HARİTA ÇİZİMİ 102 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

30 Ocak 2023 Pazartesi 14:00 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-III 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

30 Ocak 2023 Pazartesi 15:00 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ İMAR BİLGİSİ UYGULAMASI 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

31 Ocak 2023 Salı 13:00 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ FOTOGRAMETRİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

1 Şubat 2023 Çarşamba 14:00 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ HARİTACILIK FAALİYETLERİ 104 Dursun KURT

2 Şubat 2023 Perşembe 13:00 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ KADASTRO 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

2 Şubat 2023 Perşembe 14:30 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ HARİTA YAPIMI-I 204 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

4 Şubat 2023 Cumartesi 10:30 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ MESLEKİ YAZILIMLAR YL1 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

4 Şubat 2023 Cumartesi 11:00 HARİTA VE KADASTRO 2 İÖ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ UYGULAMALARI YL1 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

30 Ocak 2023 Pazartesi 14:00 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ ARAZİ ÖLÇMELERİ-III 101 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

30 Ocak 2023 Pazartesi 15:00 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ İMAR BİLGİSİ UYGULAMASI 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

31 Ocak 2023 Salı 13:00 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ FOTOGRAMETRİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

1 Şubat 2023 Çarşamba 14:00 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ HARİTACILIK FAALİYETLERİ 104 Dursun KURT

2 Şubat 2023 Perşembe 13:00 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ KADASTRO 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

2 Şubat 2023 Perşembe 14:30 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ HARİTA YAPIMI-I 204 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

4 Şubat 2023 Cumartesi 10:30 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ MESLEKİ YAZILIMLAR YL1 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

4 Şubat 2023 Cumartesi 11:00 HARİTA VE KADASTRO 2 NÖ COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ UYGULAMALARI YL1 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

27 Ocak 2023 Cuma 09:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 İÖ TÜRK DİLİ I 104 Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

27 Ocak 2023 Cuma 10:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 İÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 104 Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2022-2023 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI

30 Ocak 2023 Pazartesi 12:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 İÖ FİZYOLOJİ 106 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

31 Ocak 2023 Salı 14:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 İÖ ZOOTEKNİ VE HAYVAN ISLAHI 107 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

1 Şubat 2023 Çarşamba 12:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 İÖ BİYOKİMYA 104 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

1 Şubat 2023 Çarşamba 13:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 İÖ ANATOMİ 101 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

2 Şubat 2023 Perşembe 14:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 İÖ YABANCI DİL I 104 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

2 Şubat 2023 Perşembe 15:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 İÖ KARİYER PLANLAMA 104 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

3 Şubat 2023 Cuma 10:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 İÖ DIŞ HASTALIKLARA GİRİŞ 104 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

3 Şubat 2023 Cuma 11:30 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 İÖ GENEL MİKROBİYOLOJİ VE İM. 104 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

27 Ocak 2023 Cuma 09:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ TÜRK DİLİ I 104 Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

27 Ocak 2023 Cuma 10:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 104 Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK

30 Ocak 2023 Pazartesi 12:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ FİZYOLOJİ 106 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

31 Ocak 2023 Salı 14:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ ZOOTEKNİ VE HAYVAN ISLAHI 107 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

1 Şubat 2023 Çarşamba 12:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ BİYOKİMYA 104 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

1 Şubat 2023 Çarşamba 13:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ ANATOMİ 101 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

2 Şubat 2023 Perşembe 14:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ YABANCI DİL I 104 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

2 Şubat 2023 Perşembe 15:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ KARİYER PLANLAMA 104 Öğr. Gör. Mehmet Mecek

3 Şubat 2023 Cuma 10:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ DIŞ HASTALIKLARA GİRİŞ 104 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

3 Şubat 2023 Cuma 11:30 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1 NÖ GENEL MİKROBİYOLOJİ VE İM. 104 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

30 Ocak 2023 Pazartesi 14:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ İŞ GÜVENLİĞİ VE İŞÇİ SAĞLIĞI 108 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

30 Ocak 2023 Pazartesi 15:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ TEMEL VETERİNER KLİNİK BİLGİSİ 101 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

31 Ocak 2023 Salı 12:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ MEME SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 104 Dr. Öğr. Üyesı̇ Ebubekı̇r YAZICI

31 Ocak 2023 Salı 13:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ DOĞUM VE SUNİ TOHUMLAMA 104 Dr. Öğr. Üyesı̇ Ebubekı̇r YAZICI

1 Şubat 2023 Çarşamba 14:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ KANATLI HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ 101 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

1 Şubat 2023 Çarşamba 15:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ AT YETİŞTİRİCİLİĞİ VE SAĞLIĞI 107 Dr. Öğr. Üyesı̇ Özlem HACAN

2 Şubat 2023 Perşembe 12:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ PARAZİTOLOJİ 104 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

2 Şubat 2023 Perşembe 13:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 İÖ GENEL FARMAKOLOJİ 107 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

30 Ocak 2023 Pazartesi 14:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ İŞ GÜVENLİĞİ VE İŞÇİ SAĞLIĞI 108 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

30 Ocak 2023 Pazartesi 15:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ TEMEL VETERİNER KLİNİK BİLGİSİ 101 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

31 Ocak 2023 Salı 12:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ MEME SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 104 Dr. Öğr. Üyesı̇ Ebubekı̇r YAZICI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2022-2023 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI

31 Ocak 2023 Salı 13:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ DOĞUM VE SUNİ TOHUMLAMA 104 Dr. Öğr. Üyesı̇ Ebubekı̇r YAZICI

1 Şubat 2023 Çarşamba 14:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ KANATLI HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ 101 Doç. Dr. Koray ÇELİKELOĞLU

1 Şubat 2023 Çarşamba 15:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ AT YETİŞTİRİCİLİĞİ VE SAĞLIĞI 107 Dr. Öğr. Üyesı̇ Özlem HACAN

2 Şubat 2023 Perşembe 12:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ PARAZİTOLOJİ 104 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

2 Şubat 2023 Perşembe 13:00 LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2 NÖ GENEL FARMAKOLOJİ 107 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN

27 Ocak 2023 Cuma 09:00 YAPI DENETİMİ 1 NÖ TÜRK DİLİ I 104 Öğr.Gör. Murat ÇIKLA

27 Ocak 2023 Cuma 10:00 YAPI DENETİMİ 1 NÖ ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 104 Öğr. Gör. Gülden YÜREKTÜRK

30 Ocak 2023 Pazartesi 12:00 YAPI DENETİMİ 1 NÖ MİMARİ STATİK PROJE OKUMA 108 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

30 Ocak 2023 Pazartesi 13:00 YAPI DENETİMİ 1 NÖ MATEMATİK I 106 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

31 Ocak 2023 Salı 14:00 YAPI DENETİMİ 1 NÖ MEKANİK STATİK 108 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

31 Ocak 2023 Salı 15:00 YAPI DENETİMİ 1 NÖ TEKNİK RESİM 204 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

1 Şubat 2023 Çarşamba 13:00 YAPI DENETİMİ 1 NÖ BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ I 102 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

2 Şubat 2023 Perşembe 14:00 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YABANCI DİL I 104 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

2 Şubat 2023 Perşembe 15:00 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YAPI TEKNOLOJİSİ 107 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

3 Şubat 2023 Cuma 10:00 YAPI DENETİMİ 1 NÖ YAPI MALZEMESİ 103 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

3 Şubat 2023 Cuma 11:00 YAPI DENETİMİ 1 NÖ İLK YARDIM 105 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

30 Ocak 2023 Pazartesi 14:00 YAPI DENETİMİ 2 NÖ İMAR MEVZUATI 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

30 Ocak 2023 Pazartesi 15:00 YAPI DENETİMİ 2 NÖ ZEMİN MEKANİĞİ I 102 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

31 Ocak 2023 Salı 12:00 YAPI DENETİMİ 2 NÖ BETONARME I 102 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

31 Ocak 2023 Salı 13:00 YAPI DENETİMİ 2 NÖ ÇELİK YAPILAR 102 Öğr. Gör. Mustafa KAVAL

1 Şubat 2023 Çarşamba 14:00 YAPI DENETİMİ 2 NÖ SAYISAL ÇÖZÜMLEME 1 107 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

1 Şubat 2023 Çarşamba 15:00 YAPI DENETİMİ 2 NÖ BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM YL1 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

2 Şubat 2023 Perşembe 12:00 YAPI DENETİMİ 2 NÖ BETON TEKNOLOJİSİ 105 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

2 Şubat 2023 Perşembe 13:00 YAPI DENETİMİ 2 NÖ HİDROLİK HİDROLOJİ 102 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

3 Şubat 2023 Cuma 14:00 YAPI DENETİMİ 2 NÖ YAPI İŞLETMESİ VE ŞANTİYE TEKNİĞİ 105 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

3 Şubat 2023 Cuma 15:00 YAPI DENETİMİ 2 NÖ YAPI TEKNİK VE UYGULAMALARI I 105 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  


